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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD havayolları ve havaalanları, Şükran Günü
tatilinde kaydedilmesi beklenen yolcu sayısında
artışa hazırlanıyor. Söz konusu döneminde yolcu
sayısının, son 3 yılın en yüksek seviyesine
ulaşması bekleniyor. United Airlines, 18-30 Kasım
tarihleri arasında, geçen yıla göre yaklaşık %12
artışla, 5,5 milyondan fazla yolcu taşıyacağını ve
2019 rakamlarına ulaşacağını öngörüyor. Delta Air
Lines, söz konusu gönlerde, 2019 yılın aynı
döneminde taşınan toplam müşteri sayısının biraz
altında olan 6 milyona yakın müşteri kaydetmeyi
bekliyor. Seans öncesi işlemlerde United Airlines
(NASDAQ: UAL) %0,21 ve Delta Air Lines
(NYSE:DAL) %0,50 yükseldi.

✓ Zoom Video Communications, 3.çeyrekte kurumsal
müşterilerin %14 artışla 209.300'e yükselmesine
rağmen en yavaş çeyreklik satış büyümesini
kaydettiğini açıkladı. Zoom'un kurumsal geliri
yıldan yıla %20 artarken, çevrimiçi geliri yıldan yıla
%9 düştü. Şirket ayrıca dördüncü çeyrek ve yılsonu
hasılat beklentilerini de düşürdü. Seans öncesi
işlemlerde Zoom Video (NASDAQ:ZM) %7,84
geriledi.

✓ Dell Technologies, sunuculara ve ağ ekipmanlarına
yönelik güçlü talebin, zayıf bilgisayar satışlarını
dengelemesi ve tedarik zinciri sorunların
azalmasıyla, üç aylık faaliyet karında %68 artış
gördüğünü bildirdi. Şirketin sunucular, depolama
cihazları ve ağ donanımlarını içeren altyapı
çözümleri işkolunun geliri 3.çeyrekte %12 arttı.
Bununla birlikte, tüketici geliri %29 düştü ve büyük
işletme gelirleri veya diğer isimle ticari gelirleri %13
düştü. Şirketin toplam hasılatı ise %6 düştü. Seans
öncesi işlemlerde Dell Technologies
(NYSE:DELL) %1,51 geriledi.

✓ ABD Temyiz Mahkemesi Pazartesi günü, Boeing
ve Southwest Airlines'ın Boeing 737 MAX 8
uçağının tasarımındaki ölümcül bir kusuru gizlediği
iddiası üzerine açılmış olan toplu davanın
reddedilmesine karar verdi. Seans öncesi
işlemlerde Boeing (NYSE:BA) %0,61 ve
Southwest Airlines (NYSE:LUV) %0,16 yükseldi.

✓ Novavax Inc., yoksul ülkelerin aşıya erişimini
arttırmayı amaçlayan GAVI İttifakı ile olan
anlaşmasını sonlandırdı. Anlaşmanın
sonlandırılmasının nedeni olarak; GAVI ve Dünya
Sağlık Örgütü gibi kurumların ortak bir programı
olan COVAX için 350 milyon doz aşının temine
yönelik Novavax ile anlaşan GAVI’nin aşıları
temin etmemiş olması gösterildi. Novavax’ın aynı
zamanda Hindistan Serum Enstitüsü ile, Covavax
markası altında 750 milyon doz aşı üretimi ve
satışına dair bir anlaşması bulunmaktaydı. Söz
konusu aşıların COVAX’a satışı da söz
konusuydu. Novavax ve Hindistan Serum
Enstitüsü’nden bu anlaşmanın da iptal olup
olmadığına dair bir açıklama gelmedi. Seans
öncesi işlemlerde Novavax (NASDAQ: NVAX)
%0,42 yükseldi.

✓ Shell yaptığı açıklamada, Hükümetin petrol ve
doğal gaz üreticilerine yönelik vergileri artırma
kararından sonra, önümüzdeki 10 yılda
Britanya’da gerçekleştirmeyi planladığı 25 Milyon
Pound’luk yatırım planını yeniden
değerlendireceğini açıkladı. Geçen hafta İngiltere
Ekonomi Bakanı Jeremy Hunt, Kuzey Denizi’nde
üreticilere yönelik olan ve aşırı kazançları
vergilendirmeyi amaçlayan vergileri %25’ten
%35’e çıkarmayı planladığını açıklamıştı. Aynı
zamanda vergi uygulamasının bitişi 2025’ten
2028’e uzatılırken, Hükümet bu süreçte 40 Milyar
Pound vergi geliri elde ederek bütçe açığını
azaltmayı umuyor. Seans öncesi işlemlerde Shell
(NYSE: SHEL) %2,84 yükseldi.

✓ Warren Buffet’in Berkshire Hathaway’i, Hong
Kong Borsası’nda aşağı yukarı 80 Mİlyon$
değerinde BYD Auto hissesi sattı. Böylece
Berkshire Hathaway’in Çinli elektrikli araç üreticisi
BYD Auto’daki payı %16,28’den %15,99’a
geriledi.

✓ Ağ ekipmanları üreticisi Ericsson, Britanya’da 6G
Mobil araştırması için milyonlarca poundluk
yatırım yapacağını belirtti. Şirket bu doğrultuda
üniversitelerle birlikte donanım güvenliği, yapay
zeka, bilişsel ağ ve kuantum hesaplamaları
alanlarında çalışacak.
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Altın Aralık Vadeli Sözleşmesi

Buğday Mart Vadeli Sözleşmesi
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✓ Hareketli ortalamalarının altında işlem gören
Buğday sözleşmesi 8,08$ yatay trendinden
destek bulmayı deniyor.

✓ 8 ve 21 günlük ortalamaların yükseliş trendinde
önemli destek seviyeleri, düşüş trendlerindeyse
önemli direnç seviyeleri olarak trend takipçisi
görevi yaptığı görülüyor.

✓ 8 ve 21 günlük ortalamaların belirlediği 8,30$ -
8,45$ aralığından, 8,50$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 8,08$ ve 7,79$ yatay
trend destekleri hedefli kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ Buğday sözleşmesi 21 günlük üssel ortalaması
üzerinde kalıcı olmadıkça uzun pozisyon
almanın riskli olacağını belirtmek isteriz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet Buğday
sözleşmesinde 715$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 200 günlük üssel ortalaması üzerinde kalıcı
olamayan Altın sözleşmesi, ikili dip teknik
formasyonunun boyun çizgisi olan 1740$’ten
destek bularak yeniden kısa vadeli ortalaması
üzerinde kalıcı olmayı deniyor.

✓ Altın sözleşmesi kısa vadeli ortalamanın
geçtiği 1750$ üzerinde kalıcı olabilirse, 1740$
desteği altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
200 günlük ortalamanın geçtiği 1770$ ve
1820$ yatay trend direnci hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 1740$ desteği aşağı kırılırsa, 1750$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla 1700$ yatay
trend desteği hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın
sözleşmesinde 627$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


